
Zarządzenie nr 29/2014

z dnia 23-05-2014r

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi

w sprawie wewnętrznego zbycia monitorów komputerowych nie znajdujących już 

zastosowania w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi w trybie ustnym – 

licytacyjnym, spośród pracowników Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi.

Na  podstawie  art  46   ust.  1  ustawy  z  dnia  15  kwietnia  2011r  o  działalności  leczniczej 

(Dz.U.2013.217.t.j)  w  związku  z  § 2  uchwały  Nr  7/S/2014  Rady  Społecznej  Wojewódzkiego 

Szpitala  Psychiatrycznego  w  Złotoryi  z  dnia  09-05-2014r  w  sprawie  odsprzedaży  monitorów 

komputerowych  nie  znajdujących  zastosowania  w  Wojewódzkim  Szpitalu  Psychiatrycznym 

w Złotoryi – zarządza się, co następuje:

§ 1

Przeznacza  się  do wewnętrznego zbycia  w trybie ustnym -  licytacyjnym spośród pracowników 

Wojewódzkiego  Szpitala  Psychiatrycznego  w  Złotoryi  11  szt  monitorów  komputerowych  nie 

znajdujących  już  zastosowania  praktycznego  w  Wojewódzkim  Szpitalu  Psychiatrycznym 

w Złotoryi,  których  szczegółowy  wykaz  wraz  z  wyceną  netto  zawiera  załącznik  do  uchwały 

nr 7/S/2014 Rady Społecznej  WSzP w Złotoryi.  W procedurze licytacyjnej  w/w urządzeń mogą 

brać udział także osoby zatrudnione w portierni i kuchni szpitalnej.

§ 2

1. Zbycie monitorów, o których mowa w  § 1 niniejszego zarządzenia odbędzie się w trybie 

licytacji ustnej w dniu 06-06-2014r w świetlicy WSzP w Złotoryi przy ul. Szpitalnej 9 o 

godz. 11:30 – prowadzonej przez Komisję Licytacyjną.

2. Komisja licytacyjna w składzie:

- Karpik Adam – przewodniczący

- Szymczak Katarzyna – z-ca przewodniczącego

- Miszczyk Grażyna – członek

- Filipiak Sebastian – członek

sporządzi stosowny protokół z procedury zbycia powyższych urządzeń, w którym znajdą się 

dane nabywców i ceny nabycia.

3. Ceny minimalne  –  wywoławcze powyższych  monitorów zawiera  załącznik  do  Uchwały 

Rady Społecznej WSzp w Złotoryi wskazanej w  § 1 niniejszego zarządzenia. Ceny te są 



cenami netto, do których zostanie doliczony podatek VAT.

4. Zbycie  powyższych  monitorów  nastąpi  na  postawie  faktury  VAT  i  ich  fizycznego 

przekazania osobie oferującej najlepszą cenę nabycia.

5. O  czasie  i  warunkach  powyższej  licytacji  pracownicy  Szpitala  powiadomieni  zostaną 

uprzednim ogłoszeniem na tablicy ogłoszeń i na wewnętrznej stronie internetowej WSzP 

w Złotoryi.

§ 3

W przypadku niedojścia do licytacyjnego zbycia danego monitora – zostanie on przekazany do 

formalnej protokolarnej kasacji urządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


